
P7

Umíštěte jízdní kola - bez předních lpů - do vozidla tak, aby vidlice 

směřovaly k zadním dveřím. Správná montážní poloha kolejnice je, 

když jsou vidlice ve stejné výšce (v podélném směru) a zadní výklopné 

dveře lze zavřít.
Umístěte kolejnici do vozidla. Střed kolejnice se dostane do předem 

určené polohy vidlice.

Nejprve určete montážní polohu:

      

      Šroubové připojení ze spodního krytu.

Vyrovnejte kolejnici a vyvrtejte druhou stranu.

Nyní můžete upnout kola.

      Šroubové připojení z horního krytu.

Na jedné straně přišroubujte kolejnici k základní desce.

Nejprve provrtejte základovou desku na jedné straně (provrtejte otvor 

v kolejnici).

  Montáž na základní desku (P7)

1

2

Úložný prostor v prostoru rezervního kola je zakrytý podlahovým 

panelem. K tomu je připevněna kolejnice pro nosič kol.

2

10

©RadFazz
Systém nosičů jízdních kol

1

Záruka 3 roky!

Důležité: Každý držák vidlice musí pasovat na vidlici jízdního kola! (viz návod k držáku vidlice)

P7 kotvení na podlahu

Montážní návod         Číslo výr.: RF27  S..014

Modulární systém zahrnuje sestavy, RF kolejnice, nástavce a držáky kol. Držák vidlice (sestava) je srdcem a je také 
modulárním systémem. Vhodnými součástmi jsou konverzní sady.

Nabízíme správné řešení pro každé kolo a vozidlo.                                       JEDNOU RADFAZZ - VŽDY RADFAZZ
Výhody: při výměně kol, při výměně vozidel...

Naše vnitřní nosiče jízdních kol jsou modulárním systémem. Vhodné pro auta i obytné vozy.

 F  F

Příklad dodávky:

1x RF lišta

2x držák vidlice BG050
1x montážní materiál

1x prodloužení

Užitn
á p

loch
a

Prodloužení

RF lišta

Držák vidlice

Kurtna

Spojovací materiál 
pro P7

Pomocí upevňovacích dílů bezpečně 
připojíte RF kolejnici k upevňovacím bodům 
ve vozidle.

- Jízdní kola a kola lze ve vozidle umístit s 

centimetrovou přesností.
- Kolo, které bylo uskladněno naposledy, vychází 
jako první.

- S vhodným rozšířením můžete sami určit užitnou 

plochu (viz návod k instalaci rozšíření).

Tip

10

Gewährleistung:

Položky splňují testovací směrnice GS (TÜV, DEKRA atd.).

Die Gewährleistung erlischt, wenn RadFazz-Bauteile mit Bauteilen 
anderer Anbieter kombiniert werden.
Hinweis:

Den festen Sitz der gesamten Einheit nach einigen Kilometern 
überprüfen und gegebenenfalls nach befestigen!

Der Hinterbau vom Fahrrad muss mit            gesichert werden.

Bezpečnost: Podle zákona o zabezpečení nákladu StVO §22

10

Bezpečnost: Podle zákona o zabezpečení nákladu StVO §22
Položky splňují testovací směrnice GS (TÜV, DEKRA atd.).
Záruka:
Záruka je neplatná, pokud jsou komponenty RadFazz 
kombinovány s komponenty od jiných poskytovatelů.
Oznámení:
Zadní část kola musí být zajištěna pomocí kurtny           .

Po několika ujetých kilometrech zkontrolujte, zda je celá jednotka 

pevně usazena, a v případě potřeby ji znovu upevněte!

02.04.2020

Für technische Fragen steht der Hersteller RadFazz 
Tel. 0049-(0)8663-418018 zur Verfügung.

25.03.2020

Pokud máte nějaké technické dotazy, kontaktujte prosím 

výrobce RadFazz na čísle 0049-(0)8663-418018.


